Nl),нl,trlипа_itьнос бк1_l;ttетtttlе обrrLеtlбllазовате.lьtlое \чре)iденllе
к(-' pe_r ня я об Lцеоб}]ilзо вil-ге, t ь нllя tll liол а Nq j 0 ll

(NlБ()У (]()tll N9 ]0)

tl l)и ItАз
L8 ,oL. J-оJю

с. Iiлева Ktt гtс кoe

об утверждении перечня учебников tla 2020 -2021учебный год

В соотвествии с Федеральным Перечнем учебников и учебных пособий,
допущенных к использованию в образовательных учреждениях утвержденого
приказом Министерства образования и науки РФ от 2В декабря 201В г. J\Гs 345, на
основании решения Педагогического Совета школы (Протокол от 05.02.202а г. J\Гэ 6),
с учетом имеющегося в образовательном учреждении фонда учебников, -
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить ниже следуIощий список учебников на 2020 - 202i учебный год для
реаJIизации образовательноЙ программы основного общего образования (Приложение
Jю 1).

2. Библиотекарю школы IОферовой Галине Александровне сформировать заявки на
гlриобретение учебников в соответствии с утвержденным списком учебников и

учебных пособий на2020 -2021 учебный год.
З. Главному бухгалтеру школы Ивановой Светлане Валерьевне

3.1. заключить договоры с издательствами на преобретение учебников;
З.2. осуществить закуп учебников у издательств.

4. Отвественной за обеспечение обучаюшихся учебниками и учебными пособиями
назначить заместителя директора по учебной работе Ворончихину Татьяну
Валентиновну.
5. Контроль исполнения настояшего приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе Ворончихину Татьяну Валентиновну.

f{ирек,гtlр tl]колы
1-Iрсдссдате:rь профсоlо:]а

с llриказоN,I ознакопл;rеrr(ы):

:]аместитсл ь дирсIiтораl

г.ltавный бl,хгалтер

биб:lиоr,екарь

"lP.Oa iо"ц

И.В.Суркова
С.Е.Шевченко

Т.В.Ворончихина

С.В.Иванова

Г.А.IОферова

о{о|

. Jл92<